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Armed Forces Panavia Tornado Ids

Cena 239,90 zł

Numer katalogowy 290613231

Kod producenta 5902251058531

Kod EAN 5902251058531

Opis produktu
493 klocków 2 figurki Skala 1:48 Grupa wiekowa 8+ Z 493 wysokiej jakości klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz
niemiecką wersję wielozadaniowego myśliwca Panavia Tornado IDS. Tego typu samoloty szturmowe zaczęły trafiać na
wyposażenie Luftwaffe już w 1979 roku. Łącznie dostarczono 247 maszyn. Przez wiele lat swojej służby wykazały się
niezawodnością, na stałe zapisując się w historii niemieckiego lotnictwa. Oprócz standardowej służby brały również udział w
operacjach NATO. Aktywna część floty samolotów Tornado zostanie zastąpiona przez amerykańskie F-35 Lightning II. Zestaw
został starannie zaprojektowany w modelarskiej skali 1:48 i uzupełnia bardzo bogatą kolekcję myśliwców Armed Forces. W
zestawie znajdują się wysokiej jakości nadruki. Nie znajdziesz tutaj naklejek! Jasny kolor i oznaczenia Luftwaffe wyróżniają
niemiecką wersję samolotu na tle pozostałych wersji dostępnych w ofercie COBI. Model tak jak oryginał posiada mechanizm
umożliwiający zmianę położenia skrzydeł (zmienna geometria skrzydeł). Mamy tutaj również otwieraną kabinę z miejscem na
dwie pełnowymiarowe figurki, które są dołączone do zestawu. Samolot posiada również ruchome lotki oraz podwozie, które
można w każdej chwili w prosty sposób odczepić, aby jeszcze ładniej wyeksponować samolot na klockowej podstawce
ekspozycyjnej, która jest dołączona do zestawu. Tabliczka z nazwą znajduje się w komplecie. Dzięki intuicyjnej instrukcji
budowa jest prosta i nie sprawi problemów mniej zaawansowanym budowniczym. Zestaw spełni oczekiwania miłośników
lotnictwa, militariów i klockowych pasjonatów. Legenda przestworzy, jaką jest bez wątpienia Tornado, będzie się doskonale
prezentować w Twojej kolekcji Armed Forces, niezależnie od tego ile masz lat! Panavia Tornado są wielozadaniowymi
samolotami bojowymi o zmiennej geometrii skrzydeł, używanymi przez niemiecką Luftwaffe od 1979 roku. Panavia Tornado to
dwusilnikowy, odrzutowy samolot bojowy stworzony przez konsorcjum Panavia Aircraft GmbH, w skład którego wchodziły
Niemcy, Włochy i Wielka Brytania. W niemczech do służby wszedł wariant szturmowy Tornado IDS. Tornado służyły jako
samoloty wsparcia naziemnego, myśliwce, a także do ataków na cele powietrzne. Były zdolne do przenoszenia różnorodnego
uzbrojenia, w tym bomb kierowanych i rakiet. Samoloty Tornado uczestniczyły w różnych konfliktach i operacjach, w tym w
operacji Allied Force nad Kosowem. 493 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią
tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków
konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, klockowa podstawka
ekspozycyjna, tabliczka z nazwą zestawu, dwie figurki pilotów
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